
 

Deutsche Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa, zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000022493. Wysokość kapitału zakładowego: 1.744.449.384 zł (kapitał opłacony w całości), NIP: 676-01-07-416.  

www.db.com/poland 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 w Rybniku 
ul. Energetyków 46 
44-200 Rybnik 
                                       Warszawa, 24 czerwca 2019 r. 
 

Gwarancja wadialna nr 874BG01901100 
 
Zostaliśmy poinformowani, że odpowiadając na Państwa zaproszenie do składania ofert w związku z 
przetargiem nieograniczonym (LAS-155-PN/55-2019), na dostawę systemu (zintegrowanej platformy) 
do badań z zakresu biochemii i immunochemii wraz z dzierżawą analizatorów na okres 4 lat, firma 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa („Wykonawca”), 
złożyła Państwu ofertę, a Państwa warunki przewidują, że zostanie wystawiona gwarancja bankowa 
na wadium w wysokości PLN 80 000,00. 
 
W związku z powyższym my, Deutsche Bank Polska S.A., al. Armii Ludowej 26, 00-609 
Warszawa, niniejszym nieodwołalnie i bezwarunkowo gwarantujemy zapłacić każdą kwotę do łącznej 
wysokości nieprzekraczającej: 

PLN 80 000,00 
(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) 

 
na Państwa każde pierwsze pisemne żądanie stwierdzające, że Wykonawca traci wadium ponieważ:  
1) jego oferta została wybrana i: 
- odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych 
w ofercie, lub 
- nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub 
- zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
jego stronie, lub 
2) w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy - Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy - Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1 
ustawy - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., pełnomocnictw lub nie wyraził 
zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej 
przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej. 
Ze względów identyfikacyjnych Państwa żądanie zapłaty z tytułu tej gwarancji musi być nam 
przesłane przez Państwa Bank, wraz z jego potwierdzeniem, że osoby podpisane na tym żądaniu są 
do tego upoważnione. 
Państwa żądanie zapłaty powinno być złożone w siedzibie Deutsche Bank Polska S.A. 
Gwarancja niniejsza wchodzi w życie w dniu 28 czerwca 2019 roku i wygasa w dniu 25 października 
2019 roku, o ile przed upływem tego dnia nie otrzymamy Państwa pisemnego zawiadomienia, 
zgodnie z wymienionymi warunkami, o wystąpieniu Państwa roszczenia. Gwarancja wygasa także w 
przypadku zwolnienia nas przez Państwa ze wszystkich zobowiązań wynikających z niniejszej 
gwarancji przed upływem terminu jej ważności. Podpisy na zwolnieniu powinny być potwierdzone 
zgodnie z klauzulą identyfikacyjną określoną w gwarancji w odniesieniu do żądania zapłaty. 
Przelew wierzytelności z gwarancji jest możliwy wyłącznie za naszą pisemną zgodą. 
 
Do wszelkich praw i obowiązków wynikających z tej gwarancji stosuje się prawo  
Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

Deutsche Bank Polska S.A. 

Elżbieta Jarosz  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Edyta Oszer /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2019-06-24T16:35:03+0200


		2019-06-24T16:37:44+0200




